UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Bổ sung địa chỉ truy cập thông tin kỳ xét tuyển viên chức

ngành y tế Phú Yên năm 2022 (đợt 2)

Ngày 01/11/2022, Sở Y tế đã ban hành Thông báo số 168/TB-SYT về việc

tuyển dụng viên chức ngành y tế Phú Yên năm 2022 (đợt 2), theo nội dung Thông

báo yêu cầu thí sinh thường xuyên theo dõi, truy cập các trang thông tin của Sở Y tế

tại địa chỉ http://phuyen.gov.vn/wps/portal/soyte hoặc soyte.phuyen.gov.vn để cập

nhật các thông tin liên quan đến công tác tổ chức xét tuyển viên chức ngành y tế. Tuy

nhiên, do trang thông tin điện tử của Sở Y tế bị lỗi kỹ thuật, nên không đăng tải được

các thông tin kỳ xét tuyển viên chức ngành y tế Phú Yên năm 2022 (đợt 2), sau khi

khắc phục lỗi kỹ thuật, Sở Y tế tiếp tục đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Y

tế.

Để đảm bảo các thông tin kỳ xét tuyển viên chức ngành y tế Phú Yên năm

2022 (đợt 2) đến với các thí sinh, Sở Y tế bổ sung địa chỉ truy cập các thông tin kỳ

xét tuyển viên chức ngành y tế Phú Yên năm 2022 (đợt 2) trên trang thông tin điện tử

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, địa chỉ phuyencdc.vn.

Sở Y tế thông báo cho các thí sinh biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các thí sinh dự thi

- Lưu: VT, TCCB

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

http://phuyen.gov.vn/wps/portal/soyte
http://soyte.phuyen.gov.vn/wps/portal/soyte/Home/pagenews/thong-bao/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T12:01:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Đặng Xuân Vinh<dangxuanvinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-11-03T13:18:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-11-03T14:41:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-11-03T14:42:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-11-03T14:42:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!